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Sait si bien le faire

COLLECTION LAVE-VAISSELLE

CDI2D36

o Lave vaisselle Full Intégrable 60 CM
o 13 couverts

o 47 dB

o Classe A++

o Consommation d'eau: 10L

o 10 programmes / 7 températures

o Départ différe 1-23h

o Stop Rails

LES PLUS PRODUITS

RAPIDE 24 MINUTES

Exclusivité Candy. Un propgramme ultra "

rapide qui lave efficacement en 24
minutes.

OPTION €XPRESS

“.259, Cette option permet de gagner jusqu'a

EXPRESS

25% de temps et d'energie.

STOP RAILS

=N Systeéme exclusif et breveté. Blocage du panier
= inférieur qui évite qu'il se renverse méme fermé.
Sécurité maximum

OPTION TABLETTES

Cette option est spécialment adaptée pour les
produits 3en1. Les parameétres du cycle sont
modfiés pour garantir ds résultats optimum.

www.candy.tm
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FICHE TECHNIQUE

Code EAN 8016 361 916 197
Type Full intégrable
Programmation électronique
Nombre de couverts 13
Niveau sonore dB(A) 47
Panier supérieur réglable Oui
Panier inférieur avec picots rabattables Non
Panier a couvert amovible avec poignée Oui
Résistance hors cuve Oui
Bras de lavage 2
Séchage par condensation Oui
Porte compensée Oui
Pieds réglables en hauteur Oui
Marche/Arrét Oui
Départ différé Oui
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PROGRAMMES

Nombre de programmes
Intensif

Standard

Eco

Délicat

Rapide

Nuit

Rincage

Nombre de températures

PERFORMANCES

Classe énergétique
Efficacité de séchage
Consommation eau par cycle

Consommation eau par an

Consommation énergie par an (kw/h)

Consommation énergie par cycle (kwh)

SECURITE
Stop Rails Oui
Aquaprotect Oui
MENSIONS ET POIDS
Dimensions d'encastrement HxLxP (cm) 82/90x60x57

Dimensions Hors tout HXLxP (cm)

Dimensions emballage HxLxP (cm)

Poids net / brut (kg)

10
75°C
60°
45°C
45°C
24 min
44dB

Oui

A++

10L
2720 L
262

0,935

82/90x59,8x55

89x62,5x66,5
32,7/37,6
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